“2017 - Afio de las Energias Renovables"

| -

) y . A
.‘/,/%';zzl)’/()}fi(z e %(/((ﬁ(((’fﬂﬂ 7 £ﬁf/)ﬁr/€u’ Pmrl
: JEFE DE DEPARTAMENTO
/o . T R Ve APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Chiversicad -%f(«/m/(«yma - Vacicnal —
7 ﬁ el radde

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resoluciéon N° 205/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situaciéon del alumno Ariel Alberto

GUICHARD, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Redes de Acceso Moviles, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejo refrendar la Resolucién N° 205/2017 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 205/2017 del Consejo Directivo de la

'Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Redes de

cceso Méviles, eximiéndolo de la correlatividad existente con Anélisis Matemdtico, al



"2017 - Afio de las Energias Renovables”

X

e . d
. /,//////3}/(//’/(: e %(/Il(’(l(’/(l/{ Vs f/)f/)ﬂ/’/m’

. L
JEFE DE DEPARTAMENTO
‘ . ., 7 P, . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(’////l//’(’/’u'/(/(l(/ . /f(wﬂ/(xy/(ta 4 ['(/Ctm/zcz/ m—
-ﬁ ﬁf(fln/ﬂ(/ﬂ

alumno Ariel Alberto GUICHARD, Legajo N° 148206, de la carrera Tecnicatura

Superior en Telecomunicaciones.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1210/2017

UTN

mel

{ECTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

=P N

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

